telsur

Costo de Instalacion (Cualquier Oferta Individual,
excepto GTD TV y canales premium)

1.1.- PLAN DE VOZ

111~

1.2.- GTDTV

121.-

PLAN TELEFONIA ILIMITADA HOGAR
llimitada
Sin Corte

GTD TV NACIONAL
86 Canales en total

.- GTD TV FULL MAX
149 Canales en total

1.3.- CANALES PREMIUM ADICIONALES

13.1.-

13.10.-

13.11.-

13.12.-

13.13.-

13.14.-

13.15.-

13.16.-

El Trece Internacional
Canal SD
.- NHK World Japan
Canal SD
.- ESPN Premium
Canales SD
3 Canales HD
.- TNT Sports 2
1 Canal SD
.- TNT Sports Premium
Canal SD
1 Canal HD
.- HBO Pack
Canales SD
8 Canales HD
- Plan HD
52 Canales HD
.- Plan Cine
12 Canales SD
.- Plan Diversion
13 Canales SD
Plan Deporte
9 Canales SD
1 Canales HD
Plan Nifios
5 Canales SD
Plan Variedades
10 Canales SD
2 Canales HD
Plan Noticias
21 Canales SD
SporTV
1 Canal SD
Oglobo Premium
1 Canal SD
Brasil Premium
Canales SD

1.4.- CANALES PREMIUM GTD TV

14.1.-

142

143.-

HBO Pack
8 Canales HD
App Max
.- TNT Sports Premium
Canal D
1 Canal HD
Estadio TNT Sports
ESPN Premium

Canales HD

1.5.- PLANES INTERNET

15.1.-

PLAN INTERNET FIBRA 600
600Mbps  Bajada
600Mbps  Subida

wifi

.- PLAN INTERNET SUPER FIBRA 800
800Mbps  Bajada
800Mbps  Subida
wifi

.- PLAN INTERNET ULTRA FIBRA 940
940Mbps  Bajada
940Mbps  Subida

wifi
.- PLAN INTERNET HIPER FIBRA 2000
2GBps Bajada
2GBps Subida
Wifi

$11.990

$5.990

$19.990

$2.490

$9.990

$11.490

$9.990

$13.490

$7.990

$4.000

$5.990

$6.990

$6.990

$1.990

$6.990

$1.990

$6.490

$7.648

$14.798

$7.990

$13.490

$11.490

$23.990

$25.990

$32.990

$51.990

Costo de Instalacion

2.1 INTERNET HOGAR + TELEFONIA

2.1.1. INTERNET FIBRA 600 + TELEFONIA ILIMITADA
Internet

600 Mbps
600 Mbps

Bajada
Subida
wifi

llimitada
Sin Corte

2.1.2. INTERNET SUPER FIBRA 800 + TELEFONIA ILIMITADA
Internet

800 Mbps
800 Mbps

Bajada
Subida
wifi

llimitada
Sin Corte

2.1.3. INTERNET ULTRA FIBRA 940 + TELEFONIA ILIMITADA
Internet

940 Mbps
940 Mbps

2.2 INTERNET + GTD TV NACIONAL

Bajada
Subida
Wifi

llimitada
Sin Corte

2.2.1. INTERNET FIBRA 600 + GTD TV NACIONAL

Internet
600 Mbps
600 Mbps
GTD TV Nacional
86

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

2.2.2. INTERNET SUPER FIBRA 800 + GTD TV NACIONAL

Internet

800 Mbps
800 Mbps

GTD TV Nacional

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

2.2.3. INTERNET ULTRA FIBRA 940 + GTD TV NACIONAL

Internet
940 Mbps
940 Mbps

GTD TV Nacional

Bajada
Subida
Wifi

Canales en total

2.2.4. INTERNET HIPER FIBRA 2000 + GTD TV NACIONAL

Internet

2000 Mbps

Bajada

2000 Mbps  Subida

GTD TV Nacional

2.3 INTERNET + GTD TV FULL MAX

wifi

Canales en total

2.3.1. INTERNET FIBRA 600 + GTD TV FULL MAX

Internet
600 Mbps
600 Mbps

GTD TV Full Max
149

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

2.3.2 INTERNET SUPER FIBRA 800 + GTD TV FULL MAX

Internet
800 Mbps
800 Mbps

GTD TV Full Max
149

Bajada
Subida
Wifi

Canales en total

2.3.3 INTERNET ULTRA FIBRA 940 + GTD TV FULL MAX

Internet
940 Mbps
940 Mbps

GTD TV Full Max
149

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

2.3.4 INTERNET HIPER FIBRA 2000 + GTD TV FULL MAX

Internet
2000 Mbps
2000 Mbps
GTD TV Full Max

149

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

$29,990

$31,990

$ 38,990

$31,980

$ 38,980

$ 41,990

4. INTERNET + GTD TV NACIONAL + TELEFONIA

2.4.1. INTERNET FIBRA 600 + GTD TV NACIONAL + TELEFONIA ILIMITADA

Internet
600 Mbps
600 Mbps

GTD TV Nacional

Telefoniz

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

llimitada
Sin Corte

2.4.2. INTERNET SUPER FIBRA 800 + GTD TV NACIONAL + TELEFONIA ILIMITADA

Internet
800 Mbps
800 Mbps
GTD TV Nacional

Telefonia Fija

Bajada
Subida

Canales en total

llimitada
Sin Corte

2.4.3. INTERNET ULTRA FIBRA 940 + GTD TV NACIONAL + TELEFONIA ILIMITADA

Internet
940 Mbps
940 Mbps
GTD TV Nacional

Telefonia Fija

Bajada
Subida
Wifi

Canales en total

llimitada
Sin Corte

5. INTERNET + GTD TV FULL MAX+ TELEFONIA

2.4.1. INTERNET FIBRA 600 + GTD TV FULL MAX+ TELEFONIA ILIMITADA

Internet
600 Mbps
600 Mbps

GTD TV Full Max
149

Telefonia Fija

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

llimitada
Sin Corte

2.4.2. INTERNET SUPER FIBRA 800+ GTD TV FULL MAX+ TELEFONIA ILIMITADA

Internet
800 Mbps
800 Mbps
GTD TV Full Max

Telefonia Fija

Bajada
Subida

Canales en total

llimitada
Sin Corte

2.4.3. INTERNET ULTRA FIBRA 940 + GTD TV FULL MAX+ TELEFONIA ILIMITADA

Internet
940 Mbps
940 Mbps

GTD TV Full Max
149
Telefonia Fija

Bajada
Subida
wifi

Canales en total

llimitada
Sin Corte




